
 
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2025. gada 27. jūnijā          Nr. 15 
 
Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 9.00. 

Sēde sasaukta saskaņā ar Pašvaldību likuma 11., 12., 13., un 14. panta pamata, Ādažu novada 
pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija reglamenta Nr. 2 "Ādažu novada pašvaldības darba 
reglaments" noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada:  
Ādažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Agita Berkmane (līdz plkst. 9.20). 
Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA) (no plkst. 9.20). 

Sēdē piedalās 15 deputāti1:  

Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (NA "Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP), Ģirts 
Dubkēvičs (P), Antra Krasta (LRA), Imants Krastiņš (NA "Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP), 
Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (LPV), Karīna Miķelsone (LRA), Gatis Miglāns (ZZS), 
Raivis Pauls (ZZS), Arnis Rozītis (LRA), Ieva Roze (LRA), Karina Sprūde (SV, AJ), Zintis 
Varts (LPV), Jānis Vaivads (LZP). 

Pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis, 
pašvaldības izpilddirektora vietniece Inga Reķe, Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja 
Everita Kāpa, Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītājas vietniece Ilona Gotharde. 

citi: Ādažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Agita Berkmane, Ādažu 
novada pašvaldības vēlēšanu komisijas sekretāre Antra Stradiņa. 

A. BERKMANE ierosina par sēdes protokolētāju noteikt Administratīvās nodaļas vadītāju 
Sintiju Tenisu. 

Deputāti atbalsta ierosinājumu. 

Sēdi protokolē: Sintija Tenisa. 

A. BERKMANE informē, ka domē ievēlēti šādi deputāti: 

1. Kerola Dāvidsone – Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība"; 
2. Arta Deniņa - Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", 

JKP Jaunā konservatīvā partija; 
3. Ģirts Dubkēvičs – PROGRESĪVIE; 
4. Antra Krasta - Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība"; 

                                                 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 
LRA - Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība"; NA "Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP - Nacionālā 
apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", JKP Jaunā konservatīvā partija; P- PROGRESĪVIE; 
LPV - LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ; ZZS - Zaļo un Zemnieku savienība; SV, JA - SUVERĒNĀ VARA, 
APVIENĪBA JAUNLATVIEŠI; LZP - Latvijas Zaļā partija. 



 2

5. Imants Krastiņš - Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", 
JKP Jaunā konservatīvā partija; 

6. Kristīne Lakševica - Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība"; 
7. Jānis Leja - LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ; 
8. Karīna Miķelsone - Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība"; 
9. Gatis Miglāns - Zaļo un Zemnieku savienība; 
10. Raivis Pauls - Zaļo un Zemnieku savienība; 
11. Arnis Rozītis - Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība"; 
12. Ieva Roze - Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība"; 
13. Karina Sprūde - SUVERĒNĀ VARA, APVIENĪBA JAUNLATVIEŠI; 
14. Zintis Varts - LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ; 
15. Jānis Vaivads - Latvijas Zaļā partija. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

2. Par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēšanu. 

3. Par domes komiteju ievēlēšanu. 

1.§ 
Par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

(Agita Berkmane) 

Informē, ka pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanu sarīkošanai jāievēl Balsu skaitīšanas 
komisija (turpmāk – komisija). 

A. BERKAMNE izvirza A. Stradiņu darbam komisijā. 

R. PAULS piesakās darbam komisijā. 

Z. VARTS piesakās darbam komisijā. 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 35. panta otrajai daļai, Ādažu novada pašvaldības domes 
14.06.2023. reglamenta Nr. 2 “Pašvaldības darba reglaments” 53. punktam, tiek izveidota 
komisija no trīs domes sēdē klātesošajām personām balsu skaitīšanai par domes priekšsēdētāja 
amatam izvirzītajām kandidatūrām. Par pašvaldības domes priekšsēdētāja amatam izvirzītajām 
kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem 
kandidātiem. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "par" (Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (NA "Visu 
Latvijai!"-TB/LNNK", JKP), Ģirts Dubkēvičs (P), Antra Krasta (LRA), Imants Krastiņš (NA 
"Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (LPV), Karīna 
Miķelsone (LRA), Gatis Miglāns (ZZS), Arnis Rozītis (LRA), Ieva Roze (LRA), Karina Sprūde 
(SV, AJ), Jānis Vaivads (LZP)), "pret" – nav, "atturas" – nav, "nepiedalās" – 2 (Raivis Pauls 
(ZZS), Zintis Varts (LPV)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 
1.1. Antra Stradiņa; 
1.2. Raivis Pauls; 
1.3. Zintis Varts. 

2. Par komisijas priekšsēdētāju ievēlēt Antru Stradiņu. 

A. BRAKMANE aicina izvirzīt kandidatūras domes priekšsēdētāja amatam. 

A. ROZĪTIS izvirza K. Miķelsones kandidatūru. 

A. DENIŅA izvirza I. Krastiņa kandidatūru. 

I. KRASTIŅŠ atsauc savu kandidatūru. 



 3

K. MIĶELSONE piekrīt piedāvājumam. 

*** 
No plkst. 9.04 līdz plkst. 9.11 pārtraukums vēlēšanu zīmju sagatavošanai, izdalei, balsošanai, 
balsu skaitīšanai. 

*** 
Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A. Stradiņa komisijas vārdā ziņo, ka saskaņā ar 
Ādažu novada pašvaldības domes 27.06.2025. balsu skaitīšanas protokolu Nr. 1 "Par balsu 
skaitīšanas rezultātiem Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanās", balsu 
skaitīšanas komisija konstatēja: 

1. deputātiem izsniegtas 15 vēlēšanu zīmes; 
2. par derīgām atzītas 15 vēlēšanu zīmes; 
3. nederīgu vēlēšanu zīmju nav; 
4. par K. Miķelsoni nobalsoja 11 deputāti (Kerola Dāvidsone (LRA), Ģirts Dubkēvičs (P), 

Antra Krasta (LRA), Kristīne Lakševica (LRA), Karīna Miķelsone (LRA), Gatis 
Miglāns (ZZS), Raivis Pauls (ZZS), Arnis Rozītis (LRA), Ieva Roze (LRA), Karina 
Sprūde (SV, AJ), Jānis Vaivads (LZP)), "pret" – 4 (Arta Deniņa (NA "Visu Latvijai!"-
TB/LNNK", JKP), Imants Krastiņš (NA "Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP), Jānis Leja 
(LPV), Zintis Varts (LPV)). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 12. panta pirmo un otro 
daļu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus (1. pielikums), atklāti balsojot ar balsošanas 
zīmēm, ar 11 balsīm "par" (Kerola Dāvidsone (LRA), Ģirts Dubkēvičs (P), Antra Krasta (LRA), 
Kristīne Lakševica (LRA), Karīna Miķelsone (LRA), Gatis Miglāns (ZZS), Raivis Pauls (ZZS), 
Arnis Rozītis (LRA), Ieva Roze (LRA), Karina Sprūde (SV, AJ), Jānis Vaivads (LZP)), "pret" 
– 4 (Arta Deniņa (NA "Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP), Imants Krastiņš (NA "Visu 
Latvijai!"-TB/LNNK", JKP), Jānis Leja (LPV), Zintis Varts (LPV)), "atturas" - nav, 
PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt deputāti Karīnu Miķelsoni par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju.  

K. MIĶELSONE - Paldies par atbalstu. Uzņemos turpināt vadīt Ādažu novada domi. Sirsnīga 
pateicība par iepriekšējo periodu arī visai administrācijai un deputātiem. Kopā mēs esam 
paveikuši labi darbu mūsu novada iedzīvotāju labā. Prioritātes paliek nemainīgas – droša vide 
un vieta ģimenēm, uzņēmējiem un novada viesiem. Lai novads turpina attīstīties līdzsvarā, 
saglabājot gan vērtības, kas ir svarīgas cilvēkiem, gan ainavisko dabu, kas mums ir kā dāvanām, 
kas jāsargā. Šajos turbulentajos laikos drošība ir pirmajā vietā. Tā nav tikai ārējā drošība, bet 
arī iekšējā drošība – apgaismojums, infrastruktūra, ielas, siltums un viss, kas vajadzīgs drošai 
un kvalitatīvai dzīves telpai. 

Plkst. 9.20 K. MIĶELSONE pārņem sēdes vadību. 

2.§ 
Par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Informē, ka domes priekšsēdētāju vietnieku vēlēšanu sarīkošanai jāievēl Balsu skaitīšanas 
komisija (turpmāk – komisija).  

E. KĀPA izvirza I. Gothardi darbam komisijā. 

R. PAULS piesakās darbam komisijā. 

Z. VARTS piesakās darbam komisijā. 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 35. panta otrajai daļai, Ādažu novada pašvaldības domes 
14.06.2023. reglamenta Nr. 2 "Pašvaldības darba reglaments" 53. punktam, tiek izveidota 
komisija no trīs domes sēdē klātesošajām personām balsu skaitīšanai par domes priekšsēdētāja 



 4

vietnieku amatam izvirzītajām kandidatūrām. Par pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka 
amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam 
izvirzītajiem kandidātiem. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "par" (Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (NA "Visu 
Latvijai!"-TB/LNNK", JKP), Ģirts Dubkēvičs (P), Antra Krasta (LRA), Imants Krastiņš (NA 
"Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (LPV), Karīna 
Miķelsone (LRA), Gatis Miglāns (ZZS), Arnis Rozītis (LRA), Ieva Roze (LRA), Karina Sprūde 
(SV, AJ), Jānis Vaivads (LZP)), "pret" – nav, "atturas" – nav, "nepiedalās" – 2 (Raivis Pauls 
(ZZS), Zintis Varts (LPV)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā:  
1.1. Ilona Gotharde; 
1.2. Raivis Pauls; 
1.3. Zintis Varts. 

2. Par komisijas priekšsēdētāju ievēlēt Ilonu Gothardi. 

K. MIĶELSONE aicina izvirzīt kandidatūras domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības 
jautājumos amatam. 

K. LAKŠEVICA izvirza G. Miglāna kandidatūru. 

Citi kandidāti netiek pieteikti. 

G. MIGLĀNS piekrīt piedāvājumam. 

*** 
No plkst. 9.27 līdz plkst. 9.37 pārtraukums vēlēšanu zīmju sagatavošanai, izdalei, balsošanai, 
balsu skaitīšanai. 

*** 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja I. Gotharde komisijas vārdā ziņo, ka saskaņā ar 
Ādažu novada pašvaldības domes 27.06.2025. balsu skaitīšanas protokolu Nr. 2 "Par balsu 
skaitīšanas rezultātiem Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības 
jautājumos vēlēšanās", balsu skaitīšanas komisija konstatēja: 

1. deputātiem izsniegtas 15 vēlēšanu zīmes; 
2. par derīgām atzītas 14 vēlēšanu zīmes; 
3.  par nederīgu atzīta 1 vēlēšanu zīme; 
4. par G. Miglānu nobalsoja 10 deputāti (Kerola Dāvidsone (LRA), Ģirts Dubkēvičs (P), 

Antra Krasta (LRA), Kristīne Lakševica (LRA), Karīna Miķelsone (LRA), Gatis 
Miglāns (ZZS), Raivis Pauls (ZZS), Arnis Rozītis (LRA), Ieva Roze (LRA), Jānis 
Vaivads (LZP)), "pret" – 4 (Imants Krastiņš (NA "Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP), 
Jānis Leja (LPV), Karina Sprūde (SV, AJ), Zintis Varts (LPV)), "atturas" – nav, par 
nederīgu atzīta 1 vēlēšanu zīme (Arta Deniņa (NA "Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 13. pantu, ņemot vērā 
balsu skaitīšanas rezultātus (2. pielikums), atklāti balsojot ar balsošanas zīmēm, ar 10 balsīm 
"par" (Kerola Dāvidsone (LRA), Ģirts Dubkēvičs (P), Antra Krasta (LRA), Kristīne Lakševica 
(LRA), Karīna Miķelsone (LRA), Gatis Miglāns (ZZS), Raivis Pauls (ZZS), Arnis Rozītis 
(LRA), Ieva Roze (LRA), Jānis Vaivads (LZP)), "pret" – 4 (Imants Krastiņš (NA "Visu 
Latvijai!"-TB/LNNK", JKP), Jānis Leja (LPV), Karina Sprūde (SV, AJ), Zintis Varts (LPV)), 
"atturas" – nav, (par nederīgu atzīta 1 vēlēšanu zīme - Arta Deniņa (NA "Visu Latvijai!"-
TB/LNNK", JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt deputātu Gati Miglānu par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 
vietnieku attīstības jautājumos. 



 5

K. MIĶELSONE aicina izvirzīt kandidatūras domes priekšsēdētāja vietnieka pašvaldības 
funkciju jautājumos amatam. 

G. DUBKĒVIČS izvirza J. Vaivada kandidatūru. 

Citi kandidāti netiek pieteikti. 

J. VAIVADS piekrīt piedāvājumam. 

*** 
No plkst. 9.40 līdz plkst. 9.49 pārtraukums vēlēšanu zīmju sagatavošanai, izdalei, balsošanai, 
balsu skaitīšanai. 

*** 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja I. Gotharde komisijas vārdā ziņo, ka saskaņā ar 
Ādažu novada pašvaldības domes 27.06.2025. balsu skaitīšanas protokolu Nr. 3 "Par balsu 
skaitīšanas rezultātiem Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka pašvaldības 
funkciju jautājumos vēlēšanās", balsu skaitīšanas komisija konstatēja: 

1. deputātiem izsniegtas 15 vēlēšanu zīmes; 
2. par derīgām atzītas 15 vēlēšanu zīmes; 
3. nederīgu vēlēšanu zīmju nav; 
4. par J. Vaivadu nobalsoja 10 deputāti (Kerola Dāvidsone (LRA), Ģirts Dubkēvičs (P), 

Antra Krasta (LRA), Kristīne Lakševica (LRA), Karīna Miķelsone (LRA), Gatis 
Miglāns (ZZS), Raivis Pauls (ZZS), Arnis Rozītis (LRA), Ieva Roze (LRA), Jānis 
Vaivads (LZP)), "pret" –5 (Arta Deniņa (NA "Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP), 
Imants Krastiņš (NA "Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP), Jānis Leja (LPV), Karina 
Sprūde (SV, AJ), Zintis Varts (LPV)). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 13. pantu, ņemot vērā 
balsu skaitīšanas rezultātus (3. pielikums), atklāti balsojot ar balsošanas zīmēm, ar 10 balsīm 
"par" (Kerola Dāvidsone (LRA), Ģirts Dubkēvičs (P), Antra Krasta (LRA), Kristīne Lakševica 
(LRA), Karīna Miķelsone (LRA), Gatis Miglāns (ZZS), Raivis Pauls (ZZS), Arnis Rozītis 
(LRA), Ieva Roze (LRA), Jānis Vaivads (LZP)), "pret" – 5 (Arta Deniņa (NA "Visu Latvijai!"-
TB/LNNK", JKP), Imants Krastiņš (NA "Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP), Jānis Leja (LPV), 
Karina Sprūde (SV, AJ), Zintis Varts (LPV)), "atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Ievēlēt deputātu Jāni Vaivadu par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 
vietnieku pašvaldības funkciju jautājumos. 

3.§ 
Par domes komiteju ievēlēšanu 

3.1. Par Finanšu komitejas vēlēšanām 
(Karīna Miķelsone) 

Atbilstoši Ādažu novada pašvaldības domes 14.06.2023. saistošo noteikumu Nr. 18/2023 
"Ādažu novada pašvaldības nolikums" 5.1. apakšpunktam, Finanšu komiteju ievēlē 15 locekļu 
sastāvā. Deputāti tiek aicināti pieteikties darbam Finanšu komitejā. 

Visi deputāti piesakās darbam Finanšu komitejā. 

K. MIĶELSONE ierosina balsot par pieteikto deputātu sarakstu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 14. panta pirmo un trešo 
daļu, Ādažu novada pašvaldības domes 14.06.2023. saistošo noteikumu Nr. 18/2023 "Ādažu 
novada pašvaldības nolikums" 5.1. apakšpunktu, atklāti balsojot, ar 15 balsīm "par", "pret" – 
nav, "atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Finanšu komiteju šādā sastāvā: 
1. Kerola Dāvidsone (LRA); 



 6

2. Arta Deniņa (NA "Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP); 
3. Ģirts Dubkēvičs (P); 
4. Antra Krasta (LRA); 
5. Imants Krastiņš (NA "Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP); 
6. Kristīne Lakševica (LRA); 
7. Jānis Leja (LPV); 
8. Karīna Miķelsone (LRA); 
9. Gatis Miglāns (ZZS); 
10. Raivis Pauls (ZZS); 
11. Arnis Rozītis (LRA); 
12. Ieva Roze (LRA); 
13. Karina Sprūde (SV, AJ); 
14. Zintis Varts LPV); 
15. Jānis Vaivads (LZP). 

3.2. Par Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas vēlēšanām 
(Karīna Miķelsone) 

Atbilstoši Ādažu novada pašvaldības domes 14.06.2023. saistošo noteikumu Nr. 18/2023 
"Ādažu novada pašvaldības nolikums" 5.2. apakšpunktam, Izglītības, kultūras, sporta un 
sociālo komiteju ievēlē 9 locekļu sastāvā. Deputāti tiek aicināti pieteikties darbam Izglītības, 
kultūras, sporta un sociālajā komitejā.  

Darbam Izglītības, kultūras, sporta un sociālajā komitejā piesakās deputāti: 

Kerola Dāvidsone (LRA); 
Arta Deniņa (NA "Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP); 
Antra Krasta (LRA); 
Kristīne Lakševica (LRA); 
Raivis Pauls (ZZS); 
Arnis Rozītis (LRA); 
Ieva Roze (LRA); 
Karina Sprūde (SV, AJ); 
Zintis Varts (LPV). 

Citi kandidāti netiek pieteikti. 

K. MIĶELSONE ierosina balsot par pieteikto deputātu sarakstu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 14. panta pirmo un trešo 
daļu, Ādažu novada pašvaldības domes 14.06.2023. saistošo noteikumu Nr. 18/2023 "Ādažu 
novada pašvaldības nolikums" 5.2. apakšpunktu, atklāti balsojot, ar 15 balsīm "par", "pret" – 
nav, "atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Izglītības, kultūras, sporta un sociālo komiteju šādā sastāvā: 

1. Kerola Dāvidsone (LRA); 
2. Arta Deniņa (NA "Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP); 
3. Antra Krasta (LRA); 
4. Kristīne Lakševica (LRA); 
5. Raivis Pauls (ZZS); 
6. Arnis Rozītis (LRA); 
7. Ieva Roze (LRA); 
8. Karina Sprūde (SV, AJ); 
9. Zintis Varts (LPV). 

3.3. Par Attīstības komitejas vēlēšanām 



 7

(Karīna Miķelsone) 

Atbilstoši Ādažu novada pašvaldības domes 14.06.2023. saistošo noteikumu Nr. 18/2023 
"Ādažu novada pašvaldības nolikums" 5.3. apakšpunktam, Attīstības komiteju ievēlē 9 locekļu 
sastāvā. Deputāti tiek aicināti pieteikties darbam Attīstības komitejā. 

Darbam Attīstības komitejā piesakās deputāti: 

Ģirts Dubkēvičs (P); 
Antra Krasta (LRA); 
Imants Krastiņš (NA "Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP); 
Jānis Leja (LPV); 
Karīna Miķelsone (LRA); 
Gatis Miglāns (ZZS); 
Arnis Rozītis (LRA); 
Ieva Roze (LRA); 
Zintis Varts (LPV); 
Jānis Vaivads (LZP). 

K. MIĶELSONE vērš uzmanību, ka darbam Attīstības komitejā ir pieteikušies 10 deputāti, bet 
komitejas sastāvā ir 9 deputāti, saskaņā ar pašvaldības domes 14.06.2023. saistošo noteikumu 
Nr. 18/2023 "Ādažu novada pašvaldības nolikums" 5.3. apakšpunktu. 

Z. VARTS atsauc savu kandidatūru. 

Citi kandidāti netiek pieteikti. 

K. MIĶELSONE ierosina balsot par pieteikto deputātu sarakstu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 14. panta pirmo un trešo 
daļu, Ādažu novada pašvaldības domes 14.06.2023. saistošo noteikumu Nr. 18/2023 "Ādažu 
novada pašvaldības nolikums" 5.3. apakšpunktu, atklāti balsojot, ar 15 balsīm "par", "pret" – 
nav, "atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Attīstības komiteju šādā sastāvā: 

1. Ģirts Dubkēvičs (P); 
2. Antra Krasta (LRA); 
3. Imants Krastiņš (NA "Visu Latvijai!"-TB/LNNK", JKP); 
4. Jānis Leja (LPV); 
5. Karīna Miķelsone (LRA); 
6. Gatis Miglāns (ZZS); 
7. Arnis Rozītis (LRA); 
8. Ieva Roze (LRA); 
9. Jānis Vaivads (LZP). 

 
Sēdi slēdz plkst. 10.10. 
 
Pašvaldības vēlēšanu komisijas vadītāja      A. Berkmane 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja       K. Miķelsone 
 
Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     S. Tenisa 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


